常新社教〔2014〕2号

关于聘任钱雪良等同志

为新北区人民政府责任督学的通知

各中小学、责任督学：

为贯彻落实国家《教育督导条例》，进一步加强教育督导工作，完善教育督导制度，促进全区教育事业的健康和谐发展，经研究，决定聘任钱雪良等15位同志为新北区人民政府责任督学，聘期二年。
具体名单分工如下：

	责任督学
	职  务
	挂牌督导学校

	钱雪良
	督导室主任
	新桥中学、新桥实验小学、薛家中心小学

	彭宏伟
	招生办主任
	百丈中学、罗溪中学

	魏少澄
	原招办主任
	圩塘中学、圩塘中心小学

	何  林
	师训中心主任
	小河中学、孟河中学、孟河小学

	臧亚东
	教育处处长
	实验中学、国英小学、飞龙实验学校

	何耀平
	教研副主任
	吕墅中学、薛家中学

	万荣庆
	教研室主任
	西夏墅中学（汤庄中学）、世茂香槟湖小学

	张燕萍
	教育处科员
	龙虎塘中学、龙虎塘实验小学

	薛国民
	教研员
	安家中学、魏村中学、安家中心小学

	赵国琴
	教研员
	河海中学、百丈中心小学、春江中心小学

	袁定胜
	教研员
	小河中心小学（东六小学、石桥小学）

万绥小学

	宣静娴
	督导室督学
	三井实验小学、百草园小学、龙城小学

	吴  伟
	教育处科员
	罗溪中心小学、西夏墅中心小学、浦河实验学校

	薛  辉
	教研副主任
	泰山小学、吕墅小学、汤庄桥小学

	陈建伟
	教研员
	魏村中心小学、孝都小学、新华实验小学

常州市新北区社会事业局
2014年2月21日

	常州市新北区社会事业局
	2014年2月21日印发

PAGE
— 3 —